

Государственное автономное учреждение здравоохранения «Республиканский Клинический Противотуберкулезный Диспансер»

(полное наименование работодателя)

420029, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Сибирский тракт, 27а, Главный врач Алексеев А.П., телефон/ факс: 8 (843) 277-13-13, 277-41-05, e-mail:

guz.kprd@tatar.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	в т.ч., на которых проведена СОУТ	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.):	12	12	-	-	3	9	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	18	18	-	-	3	15	-	-	-
из них женщин:	12	12	-	-	-	12	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		<i>Отдел медицинской статистики</i>																							
535	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
		<i>Отделение анестезиологии и реанимации</i>																							
536	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	
537	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	
538	Медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да	
539	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	да	
540	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	да	
541	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	да	
		<i>Диспансерное отделение №1</i>																							
542	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	
		<i>Отдел медицинской статистики</i>																							
543	Медицинский статистик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	
		<i>Хозяйственный отдел №1</i>																							
544	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
545	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
546	Оператор очистных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Таблица 2

Дата составления: 30.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса					

Главный врач
(должность)

(подпись)

Алексеев А.П.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Зимуров Т.Р.
(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)

(подпись)

Сапожникова Е.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)

(подпись)

Ахмедуллин Л.Р.
(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по кадрам
(должность)

(подпись)

Вагидуллин Н.И.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

169

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметзянов М.Д.
(Ф.И.О.)

(дата)

Государственное автономное учреждение здравоохранения «Республиканский Клинический Противотуберкулезный Диспансер»

(полное наименование работодателя)
 420029, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Сибирский тракт, 27а, Главный врач Алексеев А.П., телефон/ факс: 8 (843) 277-13-13, 277-41-05, e-mail: guz.fkrpd@tatat.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отдел медицинской статистики</i>					
РМ №535 Медицинский регистратор	Био.				
<i>Отделение анестезиологии и реанимации</i>					
РМ №536 Врач-анестезиолог-реаниматолог	Био.				
РМ №537 Врач-анестезиолог-реаниматолог	Био.				
РМ №538 Медицинская сестра-анестезист	Био.				
РМ №539 Сестра-хозяйка	Био.				
РМ №540 Младшая медицинская сестра по уходу за больными	1. С целью снижения тяжести трудового процесса использовать правильное чередование режимов труда и отдыха (регламентация внутрисменных режимов труда и отлыжка).	1. Снижение тяжести трудового процесса.			
РМ №541 Младшая медицинская сестра по уходу за больными	1. С целью снижения тяжести трудового процесса использовать правильное чередование режимов труда и отдыха (регламентация внутрисменных режимов труда и отлыжка).	1. Снижение тяжести трудового процесса.			

Диспансерное отделение №1

РМ №542 Врач-хирург	Бно.					
Отдел медицинской статистики						
РМ №543 Медицинский статистик	Бно.					
Хозяйственный отдел №1						
РМ №544 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	1. С целью снижения тяжести трудового процесса использовать правильное чередование режимов труда и отдыха (регламентация внутрисменных режимов труда и отдыха)	1. Снижение тяжести трудового процесса.				
РМ №545 Слесарь-сантехник	1. С целью снижения тяжести трудового процесса использовать правильное чередование режимов труда и отдыха (регламентация внутрисменных режимов труда и отдыха)	1. Снижение тяжести трудового процесса.				
РМ №546 Оператор очистных сооружений	1. Довести искусственное освещение до нормативных значений в соответствии с требованиями санитарных норм (организовать дополнительное местное освещение, соблюдать сроки чистки светильников, откорректировать схему освещения)	1. Уменьшение воздействия вредного фактора на организм работающего.				

Дата составления: 30.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Заместитель
руководителя

Заместитель главного врача по
экономическим вопросам
(должность)



Сапожникова Е.А.
(Ф.И.О.)

16.11.18
(дата)

Заместитель главного врача по
медицинской части
(должность)



Ахмадуллин Л.Р.
(Ф.И.О.)

16.11.18
(дата)

Заместитель главного врача по
кадрам
(должность)



Валиллин Н.И.
(Ф.И.О.)

16.11.18
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

169
(№ в реестре экспертов)



Мухаметзянов М.Д.
(Ф.И.О.)

30.10.2018
(дата)